
A nyári szezont idén is a mazsorettek színpompás parádéja és 
a veterán autósok találkozója nyitotta. Sárvár Város Mazsorett 
Együttese XIV. alkalommal szervezte meg a Sárvári Országos 
Mazsorett Fesztivált.  

Hangulatos bemutatók, vidám 
és színvonalas showprogram 
várta az érdeklődőket június 7-én 
a Nádasdy-vár udvarán. A feszti-
vált Kondora István polgármester 
nyitotta meg, a rendezvényt meg-
tisztelte jelenlétével Ágh Péter 
országgyűlési képviselő.

Az idei évben a sárváriak mellett 
részt vettek a fesztiválon a hevesi, 
kapuvári, kiskőrösi és komáromi 
mazsorett együttesek. Neves szak-
mai zsűri értékelte a csoportokat 
megadott szempontok alapján, 
melyet a Magyar Fúvószenei és 
Mazsorett Szövetség Mazsorett 

Szekciója dolgozott ki. Fontos volt 
a látvány, a technika, a használt 
eszközök, a választott zene és a 
mozdulatok összhangja.

A sárvári csoportok szép eredmé-
nyekkel gazdagodtak a fesztiválon.

I. korcsoportban az első feszti-
válozó Csillagfény csoport bronz 
oklevelet érdemelt ki, a Napfény 
csoport pedig ezüst oklevélben 
részesült. II. korcsoportban a Hold-
fény csoport show és pompon 
kategóriában is elnyerte a kiemelt 
arany oklevelet. Legjobb tam-
burmajor különdíjban részesült 
Mórocz Angyalka Kira. 

III. korcsoportban a Rózsaszín-
párduc show és pompon kategó-
riában is kiemelt arany oklevélben 
részesült és elnyerték kategóriájuk 
legmosolygósabb csoport díját is. 
Legjobb tamburmajor különdíjat 
kapott Bánó Bianka.

Felnőtt korcsoportban a Kristály-
csillag mind show, mind pompon 
kategóriában is kiérdemelte a 
kiemelt arany oklevelet. Legjobb 
tamburmajor különdíjat nyert Er-
délyi Lili és Mórocz Lúcia. Show és 
mix kategóriában Csikós Györgyné 
elnyerte a legjobb koreográfia díját.

A Csillagfény, Napfény, Holdfény 
csoportok oktatója Bodorics Kitti 
mazsorettoktató, a Rózsaszínpár-
duc és Kristálycsillag csoportok 
vezetője Csikós Györgyné, nívódí-
jas művészeti vezető.
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OKOSZEBRA 
KÉSZÜL 
A FEKETE-HÍD 
UTCÁBAN
Május 29-én megtörtént a 
munkaterület átadása a Feke-
te-híd utcában, elkezdődhet 
az új gyalogos-átkelőhely 
létesítése. A tervek szerint 
egy intelligens gyalogos-át-
kelőhelyet telepíttet az ön-
kormányzat, amely megbíz-
hatóan érzékeli az áthaladás 
szándékát és közben a forgal-
mi adatokat is gyűjti.

A munkaterület-átadáson az 
önkormányzat részéről Kondora 
István polgármester, Dr. Máhr Ti-
vadar alpolgármester és dr. Kovács 
Attila irodavezető-helyettes volt 
jelen. Részt vett az egyeztetésen 
Horváth László műszaki ellenőr 
és a Kurcsicsvill Kft. tulajdonosai, 
meghívást kaptak a közműszol-
gáltató cégek képviselői.

Az új okoszebrát a Fekete-híd 
utca 77. szám előtt építik meg 
a szakemberek. A lézerfén�-
nyel működő intelligens gyalo-
gos-átkelőhely működési elvét 
id. Kurcsics Imre ismertette, 
elmondta, hogy ez egy magyar 
találmány, egy székesfehérvári 
cég innovációja.

Kondora István polgármester 
kiemelte, hogy a beruházás elő-
re mutat, az emberek kényelmét 
és biztonságát szolgálja. 

Az új okoszebra év végére 
készülhet el.� sii

Programok az év legrövidebb éjszakáján 
Szent Iván éjjelén a Nádasdy-vár újra megtelik élettel. Június 21-én 
gyerekjátékok, táncház, repülésszimulátor, családi társasjáték, 
stand up és gasztronómia, gólyalábas előadás, 30Y koncert, ke-
leti hastánc, AB/CD tribute koncert vár mindenkit. A Múzeumok 
Éjszakája országos programsorozat részeként a Nádasdy Ferenc 
Múzeumban titkok egész sorára derül fény. Középpontban a 
nemrég megnyílt Munkácsy-kiállítás áll. A napot fáklyás felvo-
nulás és látványos tűzijáték koronázza meg a Csónakázó-tónál.

Részletek a 11. oldalon

Miniszteri látogatás a huszárkiállításon 
„Becsület, hűség, hazaszeretet – ez a magyar huszár. Kincseket 
találtam a sárvári Nádasdy-huszármúzeumban” – így kezdődik 
Szalay-Bobrovniczky Kristóf honvédelmi miniszter Facebook-be-
jegyzése. A miniszter Ágh Péter országgyűlési képviselő meghí-
vására érkezett Sárvárra egy fórumra. Ezt megelőzően tett láto-
gatást a Nádasdy Ferenc Múzeumban, ahol Takács Zoltán Bálint 
igazgató és Kondora István polgármester kalauzolta a huszárki-
állításon és a díszteremben. 

Folytatás a 3. oldalon

A sárvári fesztiválon 12 mazsorettcsoport mérettette meg magát (Fotó: BS)

LÁTVÁNYOS SHOWMŰSORRAL INDULT 
A FESZTIVÁLSZEZON 



Az idei évben június első vasárnapjára esett a pedagógusnap, 
ebből az alkalomból Sárvár Város Önkormányzata vendégül 
látta a város oktatási és nevelési intézményeinek munkatársait. 
Május 30-án a Városháza nagytermében köszöntötték a pedagó-
gusokat, nevelőket, a támogatói munkakörökben dolgozókat.

A pedagógusnapi ünnepsé-
get a Sárvári Vármelléki Óvoda 
Gyöngyvirág csoportjának műsora 
nyitotta. A kisgyermekek közel 
negyedórás énekes-táncos előadá-
sának óriási sikere volt, vastapssal 
búcsúztatta őket a közönség. Az 
óvodásokat Kissné Sipos Elvira és 
Németh Tiborné készítette fel.

Az önkormányzat nevében Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármester mon-
dott köszöntőt. Kiemelte, hogy a pe-
dagógusok nem csupán tanítanak, 
hanem egész életre szóló inspirációt 
is adhatnak, és sokszor a legfon-
tosabb pillanatokban képesek 
megváltoztatni egy gyermek életét.

– Tisztelettel és hálával gondo-
lunk ma mindannyiukra. Munkájuk 
nem könnyű, sokszor hálátlan, de 
rendkívül fontos. Önök azok, akik a 
legnagyobb felelősséggel bírnak, 
hiszen a jövő nemzedékét nevelik. 
Köszönöm, hogy minden nap elkö-
telezetten és szívvel-lélekkel végzik 
ezt a valódi hivatást – fogalmazott 
Dr. Máhr Tivadar, majd dr. Szijártó 
Valéria címzetes főjegyzővel együtt 
átadta az önkormányzati elismerő 
okleveleket.

Sárvár Város 
Önkormányzata 

„KANIZSAI ORSOLYA 
ÉRDEMÉREM” kitüntetést 

adományozott:

Kissné Sipos Elvirának, a Sár-
vári Vármelléki Óvoda óvodape-
dagógusa, fejlesztőpedagógusa 

részére hosszú évek óta magas 
színvonalon végzett nevelő-ok-
tató munkájáért, kiemelkedő 
fejlesztőpedagógusi tevékenysé-
gének, Néphagyományőrző mun-
kaközösség vezetőjeként végzett 
munkájának elismeréseként.

Fehér Eszternek, a Sárvári 
Cseperedő Bölcsőde bölcsőde-
vezető helyettesének kisgyermek-
nevelőként végzett lelkiismeretes, 
kiemelkedő, példaértékű szakmai 
tevékenységéért, hivatásbeli érde-
mei elismeréséül.

„GÁRDONYI GÉZA 
ÉRDEMÉREM” kitüntetést 

adományozott:

Tomor Cecíliának, a Vas Vár-
megyei Szakképzési Centrum Ba-
rabás György Műszaki Szakképző 
Iskola tanárának több évtizedes 
magas színvonalú, lelkiismeretes, 
példamutató tevékenységéért, 
elhivatottsággal végzett okta-
tó-nevelő munkájáért.

Szalai Viktóriának, a Vas Vár-
megyei Szakképzési Centrum 
Sárvári Turisztikai Technikum 
tanárának példamutató peda-
gógusi hivatástudattal végzett, 
kiváló oktató-nevelő, tehetség-
gondozó, hátránykompenzáló, 
személyiségfejlesztő munkájáért, 
sikeres érettségi vizsgára felkészítő 
tevékenységéért.

Hevér Mihálynak, a Vas Vár-
megyei Szakképzési Centrum 
Sárvári Tinódi Gimnázium taná-
rának sok évtizedes, példaértékű 

hivatástudattal végzett matema-
tika- és fizikatanári munkájáért, 
eredményes osztályfőnöki és 
közösségformáló tevékenységé-
ért, az iskolai rendezvények aktív 
támogatásáért.

Rubint Gabriellának, a Sárvári 
Gárdonyi Géza Általános Iskola 
tanítójának évtizedeken keresztül 
végzett kiemelkedő oktató-ne-
velő munkájáért, a tehetséggon-
dozásban nyújtott példaértékű 
tevékenységéért.

Eredics János Attilának, a 
Sárvári Nádasdy Tamás Általános 
Iskola tanárának tartósan magas 
színvonalon végzett nevelő-ok-
tató munkájáért, a kiváló verseny
eredményeket elért diákok felké-
szítéséért, a gyermekközösségek 
fejlesztése érdekében tett ki-
emelkedő pedagógiai, szakmai 
tevékenysége elismeréséül.

Lovász Adriennek, a Szent 
László Katolikus Általános Iskola 
tanítójának a gyerekeket támo-
gató lelkiismeretes, megbízható 
katolikus tanítói munkájáért, a 
teremtésvédelemben, állatvé-
delemben elért kimagasló ered-
ményeiért, a munkatársait és az 
iskolavezetést egyaránt nagyban 
segítő pedagógusmunkájáért.

Vida-Tóth Viktóriának ,  a 
Koncz János Alapfokú Művészeti 
Iskola fuvolatanárának a sárvári 
művészeti iskola fuvola tansza-

kán végzett lelkiismeretes és 
magas színvonalú zenepedagó-
gusi munkájáért, valamint a város 
zenei és kulturális életében két 
évtizede betöltött meghatározó 
szerepéért.

„KÖZSZOLGÁLATI 
ÉRDEMÉREM” 

kitüntetésben részesült:

Őriné Kutasi Kamilla, az In-
tézmények Gazdálkodását Ellátó 
Szervezet Sárvár mérlegképes 
könyvelője 25 éven keresztül vég-
zett lelkiismeretes, megbízható, 
precíz munkája elismeréseként.

„BARABÁS GYÖRGY 
EMLÉKÉREM” kitüntetést 

vehetett át:

Talabér Csaba, a Vas Várme-
gyei Szakképzési Centrum Bara-
bás György Műszaki Szakképző 
Iskola intézményvezetője,

Gacs Miklós, a Vas Vármegyei 
Szakképzési Centrum Sárvári 
Tinódi Gimnázium tanára,

Szász Virág, a Vas Vármegyei 
Szakképzési Centrum Sárvári Tu-
risztikai Technikum tanára.

Tomor Cecília és Gacs Miklós 
nem voltak jelen az ünnepségen, 
egy későbbi időpontban vették át 
a kitüntetésüket.

sii

Dr. Máhr Tivadar és dr. Szijártó Valéria a kitüntetett pedagógusokkal (Fotó: CSZ)
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Sárvár Város Önkormányzata és a Sárvári Nagycsaládos Egyesü-
let a nemzeti összetartozás napján, június 4-én megemlékezést 
szervezett a Várparkban. A trianoni békediktátum aláírásának 
105. évfordulóján 20 óra 25 perckor Sárváron is fellobbant az 
összetartozás tüze.

A megemlékezésen ünnepi 
beszédet mondott Molnár And-
rea, a Nádasdy Kulturális Központ 
programigazgatója.

– Ma, június 4-én egy olyan 
napra emlékezünk, amely örökre 
beírta magát nemzetünk törté-
netébe, egy olyan napra, amely 
fájdalmas sebként égett a magyar 
lélekbe, de ugyanakkor az össze-
tartozásunk szimbólumává is vált. 

1920-ban ezen a napon írták alá 
a trianoni békediktátumot, amely 
nemcsak Magyarország földrajzi 
határait rajzolta át, hanem milliók 
sorsát is végérvényesen megvál-
toztatta. A döntés 3,3 millió ma-
gyart szakított el az anyaországtól, 
egy ezeréves nemzetnek kellett 
újraértelmeznie saját magát egy 
hirtelen megváltozott világban – 
fogalmazott.

Molnár Andrea, aki maga is kár-
pátaljai gyökerekkel rendelkezik, 
beszédében rámutatott, hogy 
a történet nem csak statisztikai 
adatokból áll, minden egyes szám 
mögött emberi sorsok, tragédiák 
és újrakezdések rejlenek.

Az összetartozás napján közre-
működött Horváth Róbert vers-
mondó, aki Karinthy Frigyes: Levél 
kisfiamnak című művét adta elő.

Sándor Katalin, a Sárvári Nagy-
családos Egyesület elnöke Padá-
nyi Viktor: Egyetlen menekvés 
című könyvéből olvasott fel egy 
részletet, amely felelevenítette a 
pillanatot, amikor harangzúgás 
közepette gyászba borult az 
ország. 1920. június 4-e „Nagyma-
gyarország keresztre feszítésének 
napja volt” – idézte Sándor Katalin, 
és miközben ezek a sorok elhan-
goztak, Sárváron is megszólaltak 
a harangok. Véletlen egybeesés, 
megható pillanat volt.

A megemlékezés koszorúzás-
sal folytatódott, a résztvevők 
átvonultak a Hild parkban álló 
Országzászlóhoz. Az öt részre 
darabolt kenyér szobránál Sárvár 
Város Önkormányzata nevében 
Kondora István polgármester és 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
helyezett el koszorút. Fejet hajtot-
tak a Sárvári Nagycsaládos Egye-
sület képviselői és a Mi Hazánk 
Mozgalom Sárvári Szervezete is.

A megemlékezés a Várparkban 
zárult. A nagycsaládos egyesület 
kezdeményezésére, a székely him-
nusz eléneklése után, pontban 
20 óra 25 perckor fellobbant az 
összetartozás tüze. A világ 1172 
pontján gyúltak fel ekkor a lángok 
nemzetünk összetartozásáért, 
a békéért és a székelyföldi árvíz 
károsultjaiért. Több százezernyi 
magyar ember csatlakozott az 
akcióhoz.

sii

Folytatás az 1. oldalról
Szalay-Bobrovniczky Kristófot a 

sárvári huszárkiállításhoz személyes 

szálak is kötik, hiszen nagyapja a 
legendás magyar királyi 3. számú 
Nádasdy Huszárezredben szolgált. 

– Miniszter úr nem-
csak megnézte a kiállí-
tást, hanem sok hasz-
nos információval is 
szolgált nagyapjáról, 
illetve mindazokról a 
huszárokról, huszár le-
származottakról, ak ik 
között felnőtt – mondta 
el Takács Zoltán Bálint 
igazgató, aki hozzátette: 
a Mi vagyunk a huszá-
rok című tár latunk a 
Nádasdy Huszárezred 
és a társ huszárezred 

anyagára építve mutatja be 
a legmagyarabb fegyvernem 
tör ténetét.  Fontos hangsú-

lyozni, hogy huszárgyűjtemé-
nyünk ellenszolgáltatás nélküli 
ajándékként került 1983-ban a 
múzeumba. Az eddig ismeretlen 
Munkácsy-képek is önzetlen 
ajándékként jutottak Sárvárra 
2023-ban, amelyeket szintén 
megmutattunk Szalay-Bobrov-
niczky Kristófnak.

„Hőseink öröksége nem mú-
lik el – velünk él, bennünk él 
tovább! A múzeumon keresztül 
megismerhetik a magyar hu-
szárszellemet, amely ma is él 
katonáinkban.” – zárja sárvári 
látogatásáról készített posztját a 
honvédelmi miniszter. 

-fr-

Ágh Péter, Kondora István, Szalay-Bobrovniczky Kristóf 
és Takács Zoltán Bálint a díszteremben (Fotó: KM)

A megemlékezők kézen fogva állták körül 
az összetartozás tüzét (Fotó: CSZ)

JÚNIUS 4-E ÖSSZETARTOZÁSUNK SZIMBÓLUMÁVÁ VÁLT

HONVÉDELMI MINISZTERI LÁTOGATÁS A HUSZÁRKIÁLLÍTÁSON
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A Veterán Pikniket 8. al-
kalommal tartották meg 
a Nádasdy-vár parkjában.  
Az idei évben rekordszá-
mú, 320 jármű látogatott 
el Sárvárra.

A találkozót Kondora István 
polgármester nyitotta meg, aki 
Ágh Péter országgyűlési képviselő 
társaságában ezután végig is járta 
az autócsodákat. A találkozóról 

élő adással jelentkezett a Sárvár 
Rádió, Farkas Beni készített sok-
sok érdekes interjút. Az autók a 
délutáni órákban indultak a szoká-
sos felvonulásra a város utcáin. Az 
idei évben is áthajtottak a Sárvári 
Gyógy- és Wellnessfürdőn.

A rendezvény különlegessége 
az volt, hogy nem a közönség 
választotta ki a Piknik Négykerekű 
és Kétkerekű Kedvencét, hanem 
az egyszemélyes zsűri, Winkler 

Róbert újságíró, televíziós és rádi-
ós műsorvezető.

– Jól sikerült a rendezvény, ed-
dig talán ez volt a legsikeresebb 
a résztvevők szempontjából, több 
mint 300 autó és motor gyűlt össze. 
A műsorvezető személye is nagy 
vonzerőt jelentett, Winkler Róbert 
volt nálunk, ő zsűrizte a járműveket. 

Az autók között egy Buick Riviera 
kapta a díjat, a motorok között 
egy P10-es Pannónia lett a piknik 
kedvence – fogalmazott Timár Éva, 
a találkozó egyik szervezője.

Hozzátette, hogy az időjárás is 
segítette a rendezvény sikerét, 
a jó időben többen el tudtak in-
dulni a veterán járműveikkel. Az 
ország távoli pontjairól is érkez-
tek résztvevők, sokan jöttek Pest 
környékéről és Somogyból, de 
országhatáron túlról, így például 
Bécsből is ellátogattak Sárvárra.

A szervezők bíznak benne, hogy 
jövőre is hasonlóan jól alakul a 
piknik, az már a kilencedik alkalom 
lesz, közelednek a jubileumhoz.

-fr-/sii

Május 31-én a város civil 
egyesületei, intézményei 
jó hangulatban, közös 
énekléssel és tánccal vet-
tek búcsút a májusfaer-
dőtől a Nádasdy-vár park
jában. 

Az idei évben is Kondora István 
polgármester vezényelte a kitán-
colást, a zenei hátteret a Herpenyő 

Együttes szolgáltatta. Kondora 
István elmondta, nagy öröm szá-
mára, hogy a civilek az idei évben 
is nagyon aktívak voltak. 

A szervezetek egymás testi 
épségére figyelve kivágták a 
májusfákat. Sárvár Város Önkor-
mányzata pogácsával, üdítővel 
és sörrel vendégelte meg a meg-
jelenteket.

Tudósítás és fotó: TRG

OLDTIMER AUTÓK VERSENYEZTEK SÁRVÁRON

TÖBB MINT 300 JÁRMŰ ÉRKEZETT A VETERÁN PIKNIKRE 

KITÁNCOLTÁK A MÁJUSFÁKAT 

A hagyományoktól eltérően május utolsó hétvégéjén ren-
dezték meg az immár névadó szponzorral megújult MBH 
Bank – Balaton Classic veteránautó versenyt, amelynek a 
versenyközpontja a Park Inn Sárvárban volt.

2025-ben – a 18. szezonban 
– a verseny kétnapossá bővült. 
Május 30-án rajtolt Siófokról, 
majd május 31-én reggel foly-
tatódott Sárváron a Balaton 
Classic. A Posta térről egyesével 
rajtoltak az impozáns autócso-
dák, melyeket a közönség is 
megcsodálhatott. A verseny 
moderátora Gajdos Tamás új-
ságíró volt .  A rendez vényre  

Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
és Kondora István polgármester 
is k ilátogatott. A versenyzők 
között ott volt Sváby András 
újságíró is oldtimer autójával.

Pétervári Zoltán, az esemény 
főszervezője elmondta: reméli, 
hogy a verseny visszatér még 
Sárvárra. Dr. Máhr Tivadar al-
polgármester örömének adott 
hangot, hogy a nyár folyamán 

minden hétvégén többféle 
program, fesztivál közül válogat-

hatnak a sárváriak és a Sárvárra 
látogatók.  � -fr-

Kondora István és Ágh Péter egy oldtimer Chevrolet mellett (Fotó: KM)

A 28-as számú autóban Sváby András, mellette 
Gajdos Tamás és Dr. Máhr Tivadar (Fotó: MCS)

A jó időben több száz veterán autó és motor 
sorakozott fel a Várparkban (Fotó: BS)
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A Sárvári Tinódi Gimnázium és az Öregdiákok Baráti Köre 
ebben a tanévben is megszervezte hagyományos érettségi 
találkozóját május 31-én. A délelőtt megrendezésre kerülő 
ünnepségre várták a 35 éve vagy annál régebben érettségi-
zett öregdiákokat, a délutáni találkozóra pedig a 30 éve vagy 
annál korábban végzett tinódisokat hívták.

Az öregdiákok találkozója előtt 
a Szent László-templomban 
szentmisén emlékeztek meg a 
Sárvári Tinódi Gimnázium elhunyt 
tanárairól Dr. Piros Lászlóné kezde-
ményezésére. Az elmúlt öt évben 
búcsúztatták van Waardenné 
Csete Ildikót, Dr. Szabó Endrét, 
Bogár Rózsát, Dr. Dobozy Imrét 
és Takács Máriát.

A délelőtti közgyűlésen megje-
lenteket Pintérné Zámbó Zsanett, 
az Öregdiákok Baráti Körének 
elnöke köszöntötte. A most jubi-
láló osztályok legutóbbi, 2020-as 

találkozója a pandémia miatt 
elmaradt, így Némethné Rádl 
Krisztina igazgató összefoglalta, 
hogy mi történt az elmúlt évek-
ben az iskola életében.

Sárvár nevében Kondora Ist-
ván polgármester köszöntötte 
az egykori tinódis diákokat. Mint 
mondta, országosan is egyedülál-
ló, hogy a jubiláns osztályok közös 
találkozót tartanak. 

A közgyűlésen adták át a Pintér 
család által alapított Tóthék-díjat, 
amelyet legkiválóbb végzős diák-
ként Bándli Ádám 12. A osztályos 

tanuló vehetett át. Régi hagyo-
mány, hogy az Öregdiákok Baráti 
Köre minden évben díjban része-
síti az arra érdemes végzősöket. 
A díjat kiemelkedő tanulmányi 
és közösségi munkájáért Kertész 

Dominik és Madarász Bálint 12.B 
osztályos tanulók kapták a gim-
náziumból és Molnár Fruzsina 
13.T osztályos tanuló a techni-
kumból. 

� -fr-

A Sárvári Gondozási és Gyermekjóléti Központ megszervezte 
hagyományos tavaszváró, tavaszköszöntő rendezvényét. Az 
Idősek klubjának tagjait május 26. és 28. között élménydús 
programokkal várták: kirándulás, vendéglátás, kulturális 
program is szerepelt a kínálatban.

A tavaszváró rendezvény első 
napján az acsádi Márk Rosarium 
rózsakertben tettek látogatást 
az idősek, és a váti Szent István 
kápolnát is megtekintették. A 
második napon tartották meg a 
hagyományos tavaszi pikniket. A 
gondozási központ ebédlőjében 
Barasics Katalin intézményvezető 
és Dr. Máhr Tivadar alpolgármes-
ter köszöntötte az ellátottakat.

Barasics Katalin elmondta, maxi-
mális létszámmal működik a klub, 
ami 60 főt jelent. Minden héten 
szerdán délelőtt vannak rendez-
vények az idős emberek számára, 

de napi szinten találkoznak a klub-
tagok, hiszen sokan a központból 
hordják az ebédet. Minden prog-
ramnak örülnek, szívesen részt 
vesznek a rendezvényeken.

Dr. Máhr Tivadar örömét fejezte 
ki, hogy ilyen sokan részt vesznek 
a gondozási központ programjain. 
Megköszönte a központ mun-
katársainak a szervezőmunkát. 
Rámutatott, hogy a közösséghez 
tartozás az egyik legfontosabb 
dolog az életben.

– Az önkormányzatnak támo-
gató kezet kell nyújtania a kritikus 
helyzetekben, tehát például az 

ajándékutalványok, a fűtéstámo-
gatás, a különböző önkormányzati 
segélyek mind rendelkezésre áll-
nak, de valójában az igazi társasági 
kapcsolatok a legjobb kötőelemek 
egy város életében, és így az idő-
sebbek esetében is – fogalmazott.

A pikniken Gál Bendegúz, a 
Sárvári Tinódi Gimnázium diákja 

szavalt verset, majd a jó hangu-
latot Talabér József harmonikás 
teremtette meg, megénekeltette 
és táncba hívta az időseket. 

A programsorozat május 28-án 
Lakatos József képzőművész 
műtermének megtekintésével 
zárult.

sii

Öregdiákok egy csoportja (Fotó: MCS)

TAVASZVÁRÓ PROGRAMOKAT SZERVEZETT A GONDOZÁSI KÖZPONT 

TÖBB SZÁZ ÖREGDIÁK TALÁLKOZOTT A GIMNÁZIUMBAN

Talabér József harmonikás énekeltette meg 
az időseket a központban (Fotó: CSZ)

A pénz nyomába eredtek az emlékversenyen 
A Sárvári Tinódi Gimnázium 
megrendezte a II. Dr. Do-
bozy Imre Emlékversenyt, 
amelynek ezúttal a pénzügyi 
tudatosság volt a fő témája. A 
programhoz a Sárvári Turisz-
tikai Technikum, a Barabás 
György Műszaki Szakképző 
Iskola és a K&H Bank sárvári 
bankfiókja is csatlakozott.

A játékkal a 7-8. osztályos 
diákokat célozták meg. Négy 
állomáson zajlott a vetélke-
dő: a biolaborban aranypénzt 

készítettek, a technikumban 
egy idegenforgalmi attrakció 
tervét adták elő a csapatok, a 
Barabás iskola DKA laborjában 
bitcoint terveztek, a negyedik 
állomáson a K&H Bank kiber-
védelmi kvízjátékokkal várta a 
gyerekeket.

A versenyen megemlékeztek 
Dr. Dobozy Imréről, a gimnázi-
um egykori tanáráról, aki elkö-
telezettséggel adta át a tudást 
tanítványainak. Az emlékver-
seny a Selye János pályázat 
keretében valósult meg.� sii

A biolaborban Takács Attila laborvezető, szervező 
köszöntötte a csapatokat (Fotó: CSZ)
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A jókedvű dalosokból álló 
sárvári közösség a Né-
pek Tánca – Népek Zenéje 
Fesztivál országos döntő-
jében, Siófokon kiemelt 
arany minősítést ért el.

Az Arany Rózsa Nótak lub 
2016-ban alakult, csoportjukat 
a szívből jövő ének és az egy-
más iránti szeretet tartja össze. 
Dalaikkal szeretnének másokat 
is megörvendeztetni, a jó ked-

vet megosztani. Sárvár Város 
Önkormányzatának támogatá-
sával önálló klubhelyiségükben 
kéthetente gyűlnek össze gya-
korolni, közösséget építeni. Nagy 
örömmel köszöntik egymást 
születésnapokon, névnapokon 
vagy kerek évfordulókon. 

Immár 9. alkalommal vettek 
részt a Népek Tánca – Népek 
Zenéje Fesztiválon. Az évek alatt 
összesen 3 ezüst, 3 arany és 
2 kiemelt arany minősítéssel 

Siófokon lépett fel az Arany Rózsa Nótaklub

MEGSZEREZTE HARMADIK KIEMELT ARANY MINŐSÍTÉSÉT AZ ARANY RÓZSA NÓTAKLUB

Castrum Autóház

A régió legmodernebb, 
érintés nélküli futómű 
ellenőrzése
 18 db kamerás mérés!  15 perc alatt kész!

Jelentkezzen be még ma!

Hogy elkerülje:
 az autó instabilitását
 a gumik gyorsabb kopását
 a magasabb üzemanyagfogyasztást
 és a futómű alkatrészek idő előtti cseréjét

Fontos, hogy legyen pontos! 

Szombathely, Körmendi út 98. 94/506-891, +36-30/9452-944, www.castrumautohaz.hu

Az ár július 31-ig vagy visszavonásig érvényes.

További szervizszolgáltatások:

 Minden típusú gépjármű garan-
ciális, és azon túli javítása

 Motorkerékpár szervizelés
 Műszaki vizsgáztatás és erede-

tiségvizsgálat naponta (motor-
kerékpár, utánfutó, lakókocsi, 
személyautó és a 3,5 t alatti 
gépjárművek)

 Gumiszerelés
 Karosszéria-javítás, -fényezés
 Ózonos klíma és kabin fertőtlenítés
 Kárrendezés
 Hibakód-kiolvasás

14.700 Ft

büszkélkedhetnek. A májusban 
rendezett siófoki döntőben egy 
nótacsokrot adtak elő, nagy si-
kerrel. A kórust Rácz Péter kísérte 
harmonikán. 

Süle Ferencné Márta klubveze-
tő kiemelte, köszönet illeti meg 

az egész csoportot a részvételért, 
a fegyelmezett fellépésért, a bá-
torságért! A siker mindannyiuké, 
az immár harmadik kiemelt arany 
oklevél pedig méltó helyre került 
a termükben. 

KA
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A Sárvári Kulturális Seregszemle Gálaműsora a régió egyik 
leginspirálóbb kulturális eseménye. A helyi iskolások mu-
tatták be kiemelkedő produkcióikat június 9-én délután a 
Nádasdy-vár színpadán. 

A gyerekeket és az érdeklődő-
ket Kondora István, Sárvár polgár-
mestere köszöntötte, aki örömé-
nek adott hangot, hogy ilyen sok 
tehetséges gyermek van Sárváron 
és a környező iskolákban. Vers-
mondás, zene, népdalok, humo-

ros jelenetek – Sárvár és környéke 
fiatal tehetségei álltak színpadra, 
hogy megosszák tudásukat és 
kreativitásukat a közönséggel. Ez 
a délután a tehetséggondozásról, 
a közösség erejéről és a művészet 
szeretetéről szólt. � -fr-

Wewalka Kft. | 9500 Celldömölk | Pápai út 27. | További információkért keresd fel a W W W.WEWALKA .COM oldalt.

50%-os 
műszakpótlék a 
teljes éjszakás 
műszakra

Munkatárs ajánlói 
és hűségbónusz

100%-ban térített 
utazási bérlet

Ingyenes buszjárat 
több településről

Üzemanyag 
hozzájárulás 
30 Ft/km

SZÉP kártya 
juttatás

GÉPBEÁLLÍTÓ

AMIT ELVÁRUNK:
· Középfokú végzettség
· Műszaki ismeret
· Magabiztos emberközpontú kommunikáció
· Folyamatos műszakrend vállalása

FELADATAID:
· Gépek, berendezések beállítása, 

kezelése
· Munkatársak szakmai támogatása
· Hatékony munkavégzés

munkatársakat keresünk!

Várjuk jelentkezésed fényképes önéletrajz küldésével a jelentkezes@wewalka.hu
email címre vagy hívd a 06 95/525-367-es telefonszámot.

AMIT ELVÁRUNK:FELADATAID:

bruttó alapbér 423.000 Ft, 
betanulás után akár 524.000 Ft

A friss tészta 

piacának egyik globális 

szereplője.

50%-os 

GÉPBEÁLLÍTÓ

piacának egyik globális piacának egyik globális 

szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.

TEHETSÉGEK TALÁLKOZÓJA – KULTURÁLIS GÁLA A NÁDASDY-VÁRBAN

Pünkösdhétfőn ifjú tehetségek adtak műsort a Nádasdy-várban (Fotó: BS)

A gálaműsor fellépői:

– Csiribiri  Gyerekek Énekegyüttes 
(Sárvári Nádasdy Tamás Általános Isk. 
4. b. Felkészítő: Győrváriné Sali Johanna)

– Bukta Zara (Répcelaki Móra Ferenc 
Ált. Iskola 1. o. Felkészítő: Vinczéné Sán-
dorfi Andrea)

– Dalospacsirták: Szabó Bíborka Bri-
gitta, Béres Réka (Bői Általános Iskola 3. 
o. Felkészítő: Horváth Enikő)

– Horváth Rozina (Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Isk. 1. a. Felkészítő: 
Szenteleki Szilvia)

– D ömdödöm Társulat (Nádasdy 
Tamás Általános Iskola 2. a. Felkészítő: 
Hujberné Novák Júlia)

– Lamper t Lil la (Sárvári Nádasdy 
Tamás Ált. Isk. 4. c. Felkészítő: Horváth 
Attiláné)

– Nagy-Tőke Ella (Sárvári Gárdonyi 
Géza Általános Isk. 5. c. Felkészítő: Németh 
Veronika)

– Fájer Eszter Diána (Zichy Antónia 
Ált. Isk. 5. a. Felkészítő: Tóthné Nyerges 
Melinda)

– Geiger Csanád (Sárvári Nádasdy 
Tamás Ált. Isk. 2. b. Felkészítő: Gavallérné 
Kiss Mónika)

– Haller Emma, Németh Lili, Kálmán 
Jázmin, Lábas Patrik (Szent László Ka-
tolikus Általános Iskola 1. b. Felkészítő: 
Tomorné Horváth Henrietta)

– Holczer Marcell (Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Isk. 1. a. Felkészítő: 
Szenteleki Szilvia)

– Kereszturi Kata (Sárvári Gárdonyi 
Géza Általános Isk. 5. c. Felkészítő: Németh 
Veronika)

– Kispacsirták: Pápai Dorina Anna, 
Lampert Lilla, Németh Rebeka (Sárvári 
Nádasdy Tamás Ált. Isk. 4. c. Felkészítő: 
Csőszné Bolfert Enikő)

– Komáromi Bence (Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Iskola 3. a. Felkészítő: 
Szilasi Edina)

– Kovács Izabella (Sárvári Nádasdy 
Tamás Általános Iskola 2. b. Felkészítő: 
Gavallérné Kiss Mónika)

– Lakatos Emma (Zichy Antónia Álta-
lános Iskola 2. o. Felkészítő: Nagy Klaudia)

– Németh Ervin Richárd (Zichy Antónia 
Ált. Iskola, Gróf Erdődy Ferenc telephelye 
5. o. Felkészítő: Süle Miklósné)

– Németh Kíra Tíria (Sárvár Nádasdy 
Tamás Általános Iskola 6. a. Felkészítő: 
Vörös Krisztina)

– Pethő Boróka (Sárvári Gárdonyi Géza Ál-
talános Iskola 5. c, Felkészítő: Németh Veronika)

– Pintér Fanni Lilla (Sárvári Gárdonyi 
Géza Általános Iskola 6. c. Felkészítő: 
Németh Veronika)

– Pitypang Énekegyüttes: Horváth 
Laura, Péter Eliza, Barkovics Marcell (Sár-
vár Nádasdy Tamás Általános Iskola 1. c. 
Felkészítő: Újvári Gyöngyi)

– Recefice Énekegyüttes (Sárvári Ná-
dasdy Tamás Általános Iskola 4. b. Felké-
szítő: Győrváriné Sali Johanna)

– Schrammer Luca (Zichy Antónia 
Általános Iskola 8. o. Felkészítő: Tóthné 
Nyerges Melinda)

– Színkottás Csődobolók (Sárvári 
Nádasdy Tamás Általános Iskola 6. a. 
Felkészítő: Vörös Krisztina)

– Tóth Kata (Sárvári Nádasdy Tamás 
Általános Iskola 5. b. Felkészítő: Kiss-Papp 
Hajnalka)

– Tóth Már ton (Sár vári  Nádasdy 
Tamás Általános Iskola 6. a. Felkészítő: 
Vörös Krisztina)

– Angelicus Kórus (Szent László Kato-
likus Általános Iskola 4-8. o. Felkészítő: 
Martonfalvi Mária)
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A Sárvári Kinizsi Sporthor-
gász Egyesület halfogó-
versenyt, családi napot és 
közgyűlést tartott május 
31-én a Csónakázó-tónál. A 
közgyűlésen az egyesület 
értékelte a tavalyi eszten-
dőt és beszámolt a 2025. 
évi tervekről.

Tóth Lajos elnök elmondta, jól 
sikerült a 2024-es év, az egyesület 
több mint 11 millió forintot költött 
halasításra. Ennek java része ponty 
volt, de süllő- és csukatelepítésre 
is sor került.

Kiemelte, hogy az egyesü-
let kezelésében álló tavak – a 

Csónakázó-tó és a Téglagyári-tó 
– halállománya szép. Nagyobb, 
horogérett egyedek is telepítésre 
kerültek. A haltelepítés az idei 
évben is folytatódik.

– Volt már tavaszi pontytelepítés 
és csukatelepítés, de az év végére, 
illetve őszre tervezünk keszeg 
telepítést is. Nagyobb halakat már 
hoztunk, 10+ kilós pontyokat tet-
tünk a Téglagyári-tóba, hogy minél 
nagyobb élménye legyen a horgá-
szoknak – nyilatkozta az elnök.

A tavak környezetének rend-
ben tartásáért is a Sárvári Kinizsi 
Sporthorgász Egyesület felel. A 
tagság az idei évet is egy több-
hetes környezetvédelmi közös-

A közgyűlésre a Sárvári Polgárőr Egyesület Dózsa utcai klubter-
mében került sor, ami jelenleg helyszínt biztosít a rejtvényfejtők 
összejöveteleinek. A közgyűlésen a megjelent tagok elfogadták 
a 2024-es év szakmai és pénzügyi beszámolóját, valamint az 
idei év pénzügyi tervét, napirendre kerültek a versenyeken 
elért szép eredmények.

A Sárvári Rejtvényfejtők Egye-
sülete 2024. június 13-án alakult 
meg azzal a céllal, hogy össze-
gyűjtse a szabadidős tevékenység 
iránt érdeklődőket, legyenek azok 
kezdők, lelkes amatőrök vagy 
komoly rejtvényfejtők. A műfaj 
nem ismeretlen a helyiek számá-
ra, hiszen Sárváron már 2010 óta 
rendeznek országos rejtvényfejtő 
versenyt, évente egyszer. Az egye-
sület viszont szeretne sűrűbben 
találkozási lehetőséget biztosítani 
a tagoknak, házi versenyeket 
tartani, műveltségi kvízjátékokat 
szervezni a téma iránt érdek-

lődőknek, nyitni a fiatalok felé, 
összetartó közösséget kovácsolni. 
Jelenleg 11 főt számlál az egye-
sület, a tagok havonta egyszer 
találkoznak.

– 11 éves korom óta fejtek 
rejtvényt, eleinte csak azt tud-
tam beírni a táblázatba, hogy a 
névelő az „a” betű. Teltek-múltak 
az évek, sok időt töltöttem ezzel 
és ma már kifejezetten jól érzem 
magam, amikor egy nehéz rejt-
vénynek sikerül a végére járnom. 
Arra biztatok mindenkit, hogy 
próbálja ki, csatlakozzon hozzánk! 
A rejtvényfejtés szerintem rene-

szánszát éli ma Magyarországon. 
Jó hatással van a szókincsünkre, 
folyamatosan bővíti az ismerete-
inket – mondta Takács Barnabás, 
az egyesület elnöke.

A Sárvári Rejtvényfejtők Egyesü-
lete az idei évben egy újdonságra 
készül, meghirdetik az első Vas 
Vármegyei Nádasdy Kupát, mely-
re terveik szerint szeptember 3. 
hétvégéjén kerül sor Sárváron. 

Szeretnék azokat a rejtvényfej-
tőket is megszólítani, akik eddig 
„elrejtőztek”, nem gondolták elég 
ügyesnek magukat egy ilyen 
megmérettetéshez. Lehet, hogy 
csak egy kis bátorításra van szük-
ségük. A közeljövőben elkészül 
az egyesület Facebook-oldala és 
honlapja, ahol a rendezvényekről 
naprakész tájékoztatást adnak az 
érdeklődőknek.� KA

A közgyűlésen Takács Barnabás elnök köszöntötte a tagságot (Fotó: MGY)

HALFOGÓVERSENY, CSALÁDI NAP, KÖZGYŰLÉS A CSÓNAKÁZÓ-TÓNÁL

MEGTARTOTTA ÉVES KÖZGYŰLÉSÉT A SÁRVÁRI REJTVÉNYFEJTŐK EGYESÜLETE

INTÉZZÜK, NEM BONYOLÍTJUK!
Gondja van a jelenlegi biztosításával?
Keresi a legkedvezőbbet? Váltani szeretne?
Nálunk az ÖSSZES BIZTOSÍTÓ 
AJÁNLATA EGY HELYEN!
Válassza díjmentes szolgáltatásainkat!
Mi segítünk, hogy ne kelljen időrabló 
ügyintézéssel bajlódnia!
Sárvár, Hunyadi u. 9. (Szolgáltató ház!) 
+36 30 631 3807 | +36 30 267 5927
sarvar@insura.hu

Keressen minket irodánkban vagy itt:
ALLRISKS.HU
SZABOKRISZTIAN.INSURA.HU

ségi munkával indította, amelyen 
100-150 horgász vett részt. Tóth 
Lajos hozzátette, egész éven át 
ügyelnek a tisztaságra, nagyon 
büszkék a tavak környezetére. Az 
egyesület a fásításra is nagy figyel-
met fordított az elmúlt időszakban 
az önkormányzattal, illetve más 
civil egyesületekkel összefogva.

Az idei tervekről szólva az elnök 
kiemelte, 2025. december 31-én 
lejár a Sárvár Város Önkormány-
zatával kötött haszonbérleti szer-
ződés. Ezt szeretnék megújítani a 
következő öt évre is.

A közgyűlésen elhangzott, hogy 
359 fő alkotja jelenleg a tagságot, 

a gyermekhorgászokat nem szá-
mítva. A horgász egyesület a város 
legnagyobb civil szervezete.

A közgyűlésen Dr. Máhr Tiva-
dar alpolgármester is részt vett. 
Úgy értékelte, hogy nagyon jó az 
együttműködés a sárvári önkor-
mányzat és a horgász egyesület 
között. Megköszönte a horgászok 
erőfeszítéseit.

A családi nap jó hangulatban 
telt. A garázssor előtt felállított sá-
torban kiosztották a délelőtti hal-
fogóverseny díjait, majd vendégül 
látták a tagságot. A kondérokban 
babgulyás és pörkölt rotyogott.

sii

A Csónakázó-tónál gyűltek össze a horgá-
szok és családtagjaik (Fotó: CSZ)
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Lakatos József 2020 márciusában hunyt el, 3 évvel később 
Kondor János festőművész alapította meg a Regösének Ala-
pítványt azzal a céllal, hogy Jóska bácsi – ahogy mindenki 
hívta – tárgyi hagyatékát egyben tartsa, munkásságát tovább 
éltesse a fiatal generációk számára.

Az alapítvány célul tűzte ki, 
hogy a Móricz Zsigmond utcai 
műteremlakás helyszínt biztosít-
son a magyar kultúra, a népha-
gyományok tovább ápolására. A 
kuratórium tagjai Sárvár kulturális 
életének jeles képviselői: Kondor 
János mellett Dabóczi Dénes 

művészettörténész és Benkő 
Sándor fotóriporter. A kuratórium 
elnöke dr. Wächter Walter László, a 
művész veje. 

Az elmúlt években a család 
megvásárolta a Móricz Zsigmond 
utcai lakást, itt kisebb felújításo-
kat végeztek. A közelmúltban 

ÖT ÉVE HUNYT EL LAKATOS JÓZSEF SÁRVÁRI FESTŐMŰVÉSZ

A könyvtárban Dabóczi Dénes mutatta be Lakatos 
József munkásságát (Fotó: Sárvári könyvtár)

Történelmi 
átiratok 

című kiállításának megnyitójára. 

A tárlatot megnyitja: 
KONDOR JÁNOS 

festőművész 

A megjelenteket köszönti: 
KONDORA ISTVÁN 

polgármester 

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

A Nádasdy Kulturális Központ szeretettel várja Önt, 
családját és barátait 

2025. július 4-én (pénteken) 17 órára a könyvtárba 

GAÁL TAMÁS 
Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész

Herczeg János 
Zoltán 

Noé Lányai 
című 

kötetének bemutatójára 
kerül sor. 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 

A Nádasdy Kulturális Központ 
szeretettel meghívja Önt és kedves családját 

2025. június 25-én (szerdán) 17 órára 
a könyvtárba, ahol

Herbáth Ernő hagyatékából a 
Lakatos-festmények visszakerül-
tek a család tulajdonába. Ezeket 
áprilisban egy „Nyitott Műterem” 
keretében mutatták be. Koráb-
ban foglalkozásokat szerveztek, 
gyertyaöntéssel, a kiszézés ha-
gyományával ismertették meg a 
gyerekeket, tavaly csatlakoztak az 
összetartozás tüze mozgalomhoz. 

Lakatos József életéről és mun-
kásságáról, az 5 éves jubileumra 

emlékezve, Dabóczi Dénes művé-
szettörténész május 21-én a városi 
könyvtárban tartott előadást. 

A Móricz Zsigmond utcai ház 
bárki előtt nyitva áll, megtekinté-
sére előzetes egyeztetés alapján 
szeretettel várnak óvodás és is-
kolás csoportokat, érdeklődőket. 
A Regösének Alapítvány megta-
lálható a közösségi médiában is, 
ahol aktuális programjaik nyomon 
követhetők.� KA
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Wewalka Kft. | 9500 Celldömölk | Pápai út 27. | További információkért keresd fel a W W W.WEWALKA .COM oldalt.

50%-os 
műszakpótlék a 
teljes éjszakás 
műszakra

Munkatárs ajánlói 
és hűségbónusz

100%-ban térített 
utazási bérlet

Ingyenes buszjárat 
több településről

Üzemanyag 
hozzájárulás 
30 Ft/km

SZÉP kártya 
juttatás

KARBANTARTÓ
munkatársakat keresünk!

Várjuk jelentkezésed fényképes önéletrajz küldésével a jelentkezes@wewalka.hu
email címre vagy hívd a 06 95/525-367-es telefonszámot.

AMIT ELVÁRUNK:
· Műszaki végzettség pl. villamos 

és mechanikus szakirány
· Több éves szakmai tapasztalat
· Folyamatos műszakrend vállalása

FELADATAID:
· Gépek, berendezések 

karbantartása, javítása
· Hibaelhárítás, megelőző 

karbantartási feladatok ellátása

AMIT ELVÁRUNK:FELADATAID:

bruttó alapbér 500.000 Ft, 
betanulás után akár 580.000 Ft

A friss tészta 

piacának egyik globális 

szereplője.

50%-os 

KARBANTARTÓ

piacának egyik globális piacának egyik globális 

szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.szereplője.

SÁRVÁR

MUNKÁCSY, ITT ÉS MOST!
2025. június 21. / szombat

15:00-23:00 
Munkácsy Mihály. Itt és most!
Siralomház újrafestve 
15:30-16:00 
Hátbatámadás. Művészet és
történelem. Tárlatvezetés 
a díszteremben
16:15-17:00 
Munkácsy Mihály és a két
gyermek. Első kurátori
tárlatvezetés 

15:00 Gyerekjátékok, táncház,
Happycopter 16:00 Kőleves 
17:00 Beleznay Endre & Kádár Mónika
18:00 Mesekocsma 18:30 Gólyalábak 
19:30 30Y koncert 
21:00 Mira Orient Art hastánc 
22:00 AB/CD 23:20 Tűzzsonglőr show
23:40 Felvonulás várból és tűzijáték a
Csónakázó-tónál N
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18:45-19:30 
Munkácsy Mihály és 
a két gyermek. 
Második kurátori tárlatvezetés 
19:30-20:00
Istenek a toronyban. 
Tárlatvezetés Bécstől Sárvárig
21:15-22:00 
Munkácsy Mihály és a kurátor

A belépés ingyenes.

SZENTIVÁN ÉJSZENTIVÁN ÉJ
Múzeumok ÉjszakájaMúzeumok Éjszakája

INGYENES RENDEZVÉNY

15:00 GYEREKJÁTÉKOK, TÁNCHÁZ, HAPPY COPTER
16:00 KŐLEVES - MESÉS CSALÁDI TÁRSASJÁTÉK 1. BÁSTYA
17:00 BELEZNAY ENDRE ÉS KÁDÁR MÓNIKA - STAND UP
EGY CSIPETNYI GASZTRÓVAL.
18:00 MESEKOCSMA A BÁSTYÁBAN
18:30 GÓLYALÁBAS ELŐADÁS KICSIKNEK ÉS NAGYOKNAK
19:30 30Y  KONCERT
21:00 MIRA ORIENT ART HASTÁNC ELŐADÁS
22:00 AB/CD ZENEKAR KONCERTJE
23:20 TŰZZSONGLŐR SHOW
23:40 FÁKLYÁS FELVONULÁS A VÁRUDVARBÓL,
ÉS TŰZIJÁTÉK A CSÓNAKÁZÓ-TÓNÁL

TALÁLKOZUNK A NÁDASDY-VÁRBAN!

Családi programok, múzeumi vezetések délutántól késő éjszakáig,
vidámparki játékok, mese, happycopter, koncertek, tűztánc,
tűzijáték, főzőshow Beleznay Endrével, Kőleves - családi népi játék,
mesekocsma, gasztró, hastánc, fáklyás felvonulás, kirakodóvásár

2025. JÚNIUS 21. (SZOMBAT)

www.sarvarvar.hu nfm.sarvar@gmail.comfacebook: Nádasdy-vár Sárvár

112025. június 20.SÁRVÁRI    HÍRLAP



2025. JÚNIUS 20. 2000

NÁDASDY-VÁR

SÁRVÁRI KONCERTFÚVÓSZENEKAR

VEZÉNYEL: SZÉLESI ATTILA KARNAGY

KONCERTJE
JUBILEUMOK

mirandolina
S Z Í N H Á Z I  E S T É K  A

V Á R B A N

K o M É D I A  2  F E L V o N Á S B A N
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de mi fizetnénk az árát!

SZAVAZZUNK
NEMMEL!

Ok felvennék Ukrajnát az EU-ba,

MANFRED  WEBER

URSULA VON DER LEYEN
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EZÜSTÉRMES LETT A SÁRVÁR FC 
U15-ÖS CSAPATA

VÁRRUN – A közösségi 
kertért futottak

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24 • www.ritmo.hu

Nyáron folyamatosan indítunk 
intenzív tanfolyamokat!

Diákok 25 000 Ft-ot 
visszaigényelhetnek a sikeres 

elméleti vizsgát követően!

Következő tanfolyamaink:
július 3-án, csütörtökön 15:30-kor, 

július 4-én, pénteken 9:00-kor,
augusztus 7-én, csütörtökön 15:30-kor

A  M a g ya r  L a b d a r ú g ó 
Szövetség 2024/2025-ös 
Regionális U15-ös Bajnok-
ságának Észak-Nyugati 
Csoportjában 13 csapat 
között a 2. helyen vég-
zett a Sárvár FC U15-ös 
csapata. 

Kis ünnepség keretében került 
sor az éremátadásra a Sárvár FC 
sporttelepén. Az ezüstös fiúknak 
Sárvár Város Önkormányzata 
képviseletében Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester gratulált. A Sárvár 
FC képviseletében Haraszti Zsolt 
elnök szólt az U15-ös csapat 

tagjaihoz, amelynek edzője és 
„sikerkovácsa” Kovács Balázs.

A legjobb játékosnak járó külön-
díjat Németh Ádám kapta. A csapat 
kapitányai Kámán Noel, Horváth 
Hunor és Lékai Zalán voltak. 

A csapat tagjai: Varga Erik, Bánd-
li Gergő, Király Dávid, Kóbor Do-
minik, Tóth Máté, Szemes Lucas 
Matias, Kardos Nimród, Szántó 
Zalán, Horváth Nimród, Toldi 
Marcell, Simon Krisztofer, Ambrus 
Gergő, Niczki András, Takács Ákos, 
Recse Marcell, Petrás László, Tasi 
Miklós, Simon Benedek, Pénzes 
Máté és Beck Tamás. 

(Tudósítás és fotó: FR)

Új helyszínen szervezték meg a IV. Várrun Közösségi Futást. 
Május 31-én reggel a Nádasdy Közösségi Kertbe várta a mint-
egy 220 résztvevőt a Nádasdy Történelmi Hagyományőrző 
Egyesület és a Physio Sportegyesület.

Apród (1350 m), Bocskoros 5,6 
km (2 kör) és Vitézi 8,4 km (3 kör) 
kategóriában mérettették meg 
magukat a futók.

A verseny bemelegítéssel kez-
dődött, majd Szabó Krisztián, a 
hagyományőrző egyesület elnöke 
köszöntötte a résztvevőket. 

A futóversenyt Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester nyitotta meg, aki 
örömének adott hangot, hogy 
idén is ilyen sokan eljöttek a meg-
mérettetésre. 

A Várrun célja továbbra is az 
egészség megőrzése és a közös-
ségi kert bővítése volt.� -fr-

Idén a Nádasdy Közösségi Kerttől rajtoltak a futók (Fotó: MCS)
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Szezonzáró bankettet 
tartott a Fülöp Borozó 
és Zöldfa Italker TSE NB 
I-es tekecsapata a Nádas-
dy Vendéglőben. A Fü-
löp-Zöldfa bronzérmes-
ként zárta az NB I. Nyugati 
csoportját, ami a sárvári 
tekesport eddigi legjobb 
eredménye. 

A rendezvényen Fülöp Tamás, 
a Fülöp Borozó és Zöldfa Ital-
ker Tekesport Egyesület elnöke 
köszönetet mondott a csapat 
segítőinek, Sárvár Város Önkor-
mányzatának és a Master Good 
Kft-nek. Az önkormányzat nevé-

ben Kondora István polgármester 
szólt a jelenlévőkhöz, majd átadta 
az érmeket és kupákat.

A Fülöp Borozó és Zöldfa Italker 
TSE bronzérmes csapata: Bejczi 
Tamás, Németh András, Vass 
László, Rozmán Szabolcs, Kondora 
Zsolt, Csuka Péter, Fülöp Tamás, 
Rövid Péter.

Díjazták Bejczi Lionelt, aki az 
országos U15-ös bajnokság 2. 
helyén végzett.

Átvette érmét az ifjúsági csapat 
is, amely szintén 3. helyen zárta a 
bajnokságot. A csapat tagjai: Korcz 
Krisztián, Somogyi Ákos, Horváth 
Barnabás, Kovács Ákos. Edző: 
Korcsmáros György.

A Fülöp-Zöldfa bronzérmes felnőtt csapata Kondora Istvánnal 

EREDMÉNYES ÉVET ZÁRTAK 
KÉZILABDÁZÓINK

ÉREMÁTADÓ A BANKETTEN

TÉRBURKOLÁS 
Utak, járdák, udvarok 

burkolása, javítása 
Tel.: 06 70 5066 435

E-mail: vitepsarvar@gmail.com 
https: // sarvarterko.wordpress.com/HHíívvvjjj mmmmmmmmmmmmmmmmmmmooooooooooosstt:: +++++3333333366666666666666----222222222222222222222000000000////44222244--333555--5533 •• wwwwwwww..ppiirooss-ppoonnt.huuu

Sárvár | Celldömölk
Egyéni nyelvoktatás rugalmas idôbeosztásban!
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Használd ki a nyarat,Használd ki a nyarat,
gyere akár intenzíven!gyere akár intenzíven!
Betervezett nyaralás nem akadály!

Nyelvvizsgára, érettségire,Nyelvvizsgára, érettségire,
külföldi munkára felkészítés!külföldi munkára felkészítés!

TINIK   SZÜLEITINIK   SZÜLEI
FIGYELEM!FIGYELEM!

HHíívvvjjj mmmmmmmmmmmmmmmmmmmooooooooooosstt:: +++++3333333366666666666666----222222222222222222222000000000////44222244--333555--5533 •• wwwwwwww..ppiirooss-ppoonnt.huuu

Sárvár | Celldömölk
Egyéni nyelvoktatás rugalmas idôbeosztásban!
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Használd ki a nyarat,Használd ki a nyarat,
gyere akár intenzíven!gyere akár intenzíven!
Betervezett nyaralás nem akadály!

Nyelvvizsgára, érettségire,Nyelvvizsgára, érettségire,
külföldi munkára felkészítés!külföldi munkára felkészítés!

TINIK   SZÜLEITINIK   SZÜLEI
FIGYELEM!FIGYELEM!
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A Sárvári Kinizsi Sportegye-
sület felnőtt és utánpótlás 
csapatai is eredményes évet 
zártak. Csonka László, a 
kézilabda-szakosztály veze-
tője értékelte lapunknak a 
2024/2025-ös szezont.

A Sárvárfürdő Kinizsi felnőtt kézi-
labdacsapata az NB II-es bajnokság 
Észak-Nyugati Csoportjában 14 
csapat között az 5. helyen végzett. 

– Ez a mögöttünk hagyott szezon 
elég kettős volt, az alapszakaszt 
remekül zártuk, az első helyről kerül-

tünk a rájátszásba. Négy pesti, Pest 
környéki csapattal kerültünk össze, 
hamar megtapasztaltuk, hogy a mi 
csoportunkból érkezett felsőházi 
csapatoknak  „nem sok babér terem”. 

Pozitívum, hogy a rájátszás során a 
saját nevelésű fiatalokat is be kellett 
vetni, és ők remekül teljesítettek – 
fogalmazott Csonka László.

A Sárvári Kinizsi SE U20-as csa-
pata – Pupp Adél és Jenőfi Gábor 
edzők vezetésével – 4 lejátszott 
mérkőzéséből tízet megnyert, 
és mindössze négy alkalommal 
hagyta el vesztesként a pályát, így 
a harmadik helyen végzett. 

– Az utánpótlás többi csapata 
is, ahol van bajnokság, ott a tabella 
élén végeztek – mondta el Csonka 
László, aki hozzátette: köszönettel 

tartoznak a sárvári önkormányzat-
nak, minden támogatójuknak, hogy 
a mögöttük hagyott szezonban is 
minden feltétel adott volt a verseny-
zéshez.� -fr-

Skoda Bence edző és a Sárvárfürdő Kinizsi csapata
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Service
Sárvár 
Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás
Karosszéria-javítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@gmail.com

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak, állandó éjszaka)
– Villamos karbantartó (folyamatos)
– Raktáros (2 műszak)
– Projektmérnök (kötetlen)
– Karbantartó mérnök (kötetlen)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik;
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk;
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén.

Jelentkezési lehetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

Sárvár, Tinódi u. 34/2
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00, Vasárnap: ZÁRVA

Sárvár, Laktanya u. 2.
Hétfő–péntek: 6:00-20:00

Szombat: 6:00-18:00, Vasárnap: 7:00-12:00

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00, Ebédszünet: 12:00-13:00

Traubisoda 2l  ......................490 Ft/db  245 Ft/l
Dreher Gold 0,5l  .................389 Ft/db  778 Ft/l
Kőbányai 0,5l  ......................345 Ft/db 690 Ft/l
Kőbányai 2l  .........................999 Ft/db  500 Ft/l
Heineken 0,5l  .....................465 Ft/db  930 Ft/l
Arany Fácán 0,5l  .................345 Ft/db  690 Ft/l
Soproni 0,5l  ........................385 Ft/db  770 Ft/l
Borsodi 0,5l  ........................379 Ft/db  758 Ft/l

ÜZLETEK

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

� 95/326-510   Sárvár, Batthyány u. 40. (a Rossmannál)
Nyitva: Hétfő–péntek: 9-17 • szombat: 9–12

Fedőmatracok 
4-6 cm vastagságban, 
készletről 
már 28.000 Ft-tól!
80 x 200 és 90 x 200 cm 80 x 200 és 90 x 200 cm 
méretekbenméretekben

Táskarugós matracok Táskarugós matracok 
18-22 cm-es vastagságban 18-22 cm-es vastagságban 
levehető mosható huza� al levehető mosható huza� al 

készletről azonnal vihető, készletről azonnal vihető, 
különböző méretekben.különböző méretekben.

80 x 200 és 90 x 200 méretekben80 x 200 és 90 x 200 méretekben

Sárváron a 

házhozszállítás 

ingyenes! 
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